faiditum in guerra comitis Montis Fortis et domini régis et vicecomitis.

530. Contra*^ petitionem Orpais, uxoris quondam Raimundi Ferrandi, de Laurano, dixit

quod dictus Raimundus Ferrandi fuit immuratus pro haeresi.

531. Contra'' petitionem Rogerii de ConlUaco, dixit se vidisse dictum Rogerium et Isar-

num et Bernardum Raimundi, fratres ejus, fuerunt faiditi* in guerra vicecomitis. Item dixit d

se vidisse dictum Rogerium apiid Aniortum contra dominum regem, in guerra de Roca

Folio', et ipse teslis tune erat ibi. Item dixit quod dictus Isarnus fuit in munitione castri de

Roca FoHo contra dominum regem , tempore quo dictum castrum fuit obsessum '" per gentes

domini régis. Item dixit se vidisse Rogerium de Coniiaco, patrem dictorum fratrum, faiditum

in guerra comitis Montis Fortis. s

532. Contra" petitionem Ferrandœ, uxoris quondam R. de Villa Neira, dixit se vidisse

faiditum Petrum de Arzincho, et Petrum Ferrandi et Berengarium et Pontium Ferrandi

faidilos in guerra vicecomitis, et tempore comitis Montis Fortis omnes fuerunt faiditi, ex-

cepto dicto Petro de Arzincho. f

533. Contra petitionem Ferrandae de Carcassesio, dixit quod dicta Ferranda fuit faidita

in guerra vicecomitis. Requisitus qualiter scit, dixit quod ipsa erat apud Carcass[es]ium

quando castrum de Carcassesio fuit captum per gentes domini régis, eo tempore quo do-

minus Jobannes de Bello Monte erat in obsidione ante Ruppem de Fano '^.

534. Contra'^ petitionem Aladaicis, uxoris quondam Bernardi Raimundi, de Alsavo, et G

Aladaiciae, uxoris quondam G. Borrelli, dixit se vidisse faiditos tempore comitis Montis

Fortis omnes istos infra scriptos, scilicet Petrum Rogerii, de MiraPisce, Jordanum de Sancto

Felice, P. de Bel Affar, Bernardum de Rupe Forti, Pontium Hugonem, de Rusticanis, et

Bernardum de Villa Nova, de Monte Regali.

Fol 4s v°. 535. Contra'* petitionem Guillelmi de Gluiano, dixit se vidisse faiditum Radulfum Ro- h
gerii, de Aqua Viva, tempore guerrae vicecomitis.

536. Contra'^' petitionem Guillelmi Fabri, de Brasillaco, dixit se vidisse Petrum de Fon-

tanis'* faiditum in guerra vicecomitis.

537. Contra'^ petitionem Pili de Estivo, dixit se vidisse dictum Pilum de Estivo faiditum

in guerra vicecomitis, et adhuc est faiditus et exheredatus pro dicto faidimento. i

538. Contra'* petitionem Raimundi de Aniorto, dixit se vidisse P. Rogerium, de Mira

Pice, semper faiditum et exheredatum, et adhuc est faiditus et exheredatus, et fuit fautor et

deffensor et receptator hœreticorum apud Montem Securum. Item dixit se vidisse Guillel-

mum Asallit faiditum in guerra comitis Montis Foilis. ••

539. Contra petitionem Bermundi'" de Mossio, dixit se vidisse faiditum G. de Gordono
faiditum tempore comitis Montis Fortis.

540. Contra^" petitionem Bertrandi de Ravenaco, dixit se vidisse faiditum dictum Bcr-

trandum in guerra vicecomitis.

541. Contra^' petitionem Ermengaudi Pelapulli et Isarni, fratrum, dixit se vidisse dictos k

fratres faiditos in guerra vicecomitis.
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A 542. Contra' pclhionem Rogerii de Podio, de Carcassona, dixit se vidisse Arnaudum
de Aragone et Rogeriuni, fratres, faiditos in guerra vicecomitis, et dictus Arnaudiis de
Aragonc fuit vulneratus cuni quairello in dicta guerra ante barbacanam Carcassonae, de quo
vulnere decessit.

543. Contra^ petitionem Nigri de Redorta, dixit se vidisse Pentium Ferrandi, socerum
B dicti Nigri, faiditiuii tcmporc comitis Montis Fortis. Item dixit se vidisse dictum Pentium
Ferrandi et Petrum Ferrandi et Berengarium Ferrandi, fratres, faiditos in guerra vice-

comitis.

LEO' DE BEBENTINO. Fol. i3.

544. Item' contra petitionem Guillelmi de , dixit se vidisse Bermundum de Villa

c Tenen, patrem dicti Guillelmi, et ipsum Guillelmum, faiditum tempore vicecomitis contra

doiuinuni regem, cuni ipso teste et aliis faiditis.

545. Item^ contra petitionem Bernardi Rotgerii, dixit se vidisse Bernardmn Rotgcrium,

avum patcrnum dicti Bernardi, faiditum tempore vicecomitis Biterrensis apud Montem Re-
gualem, et in ipsa guerra recessit de Monte Reguali et aufugit, et audivit dici quod ivit

D in Lombardiam. Item Guillelmus de Tholosa, pater dicti Bernardi agentis, fuit faiditus in

guerra vicecomitis et remansit extra pacem, quando homines Montis Regalis fecerunt pacem,
et exhercdatus. Item G. Hugo, avimculus dicti agentis, fuit faiditus in guerra Montis Regalis

cum aliis de Monte Regali.

546. Item'' contra petitionem Geraldœ d'Esculencs, dixit se vidisse Gamgam de Rove-
E naco et dictam Geraldam, ejus uxorem, faiditos tempore comitis Montis Fortis, faciendo

guerram domino comiti de Roca de Aniorto''. Item dixit se vidisse G. Ramundum et P. de

Rovenacho, filios dictae Guiraudœ, faiditos in guerra vicecomitis contra dominum regem.

Item dixit se audivisse dici quod dicti G. Ramundus et P. de Rovenaco, fratres, interfece-

runt capellanum d'Escullens, eo quia dicebatur quod habebat rem cum matre eorum, et

F de hoc fecerunt paenitentiam et iverunt pro ptenitenlia ad dominum papam. Item dixit se

vidisse Guillelmum Ramundum, d'Esculencs, et Arnaudum Guillelmum, fratres dictae Ge-
raldœ, faiditos tempore guerrœ comitis Montis Fortis, et faiditi decesserunt, qui fuerunt

heredes Arnaudi Guillelmi, d'Esculencs, avi eorum, et Garriguae, patris eorum.

547. Ilem^ contra petitionem Guillelmi de Sancto Cucufato, dixit se vidisse dictum Guil-

G lelmum faiditum tempore guerrae vicecomitis contra dominum regem, et, quando villa

Montis Regualis fecit pacem, ipse remansit extra pacem, et fuit exul factus et remansit

exberedatus.

548. Item" contra petitionem Guillelmi de Tholosa, dixit se vidisse dictum Guillelmum

faiditum tempore vicecomitis cum hominibus de Monte Regali, et, quando fecerunt pacem,

H remansit extra pacem et exvd factus fuit de Monte Reguali et exhercdatus, bonis suis om-
nibus conliscatis.

549. Item'" contra petitionem Guillclmae, uxoris Guillelmi de Tholosa, dixit se vidisse Fol. /i
>•

dictum Guillelmum faiditum in guerra contra dominum regem apud Montem Rcgualem,

et remansit extra pacem, sicut dictum est. Item dixit quod B. Rotgerius et Adalais de Villa

1 Lesca, parentes dictœ Guillclmae, fuerunt haeretici induti, et ipse testis vidit ipsam indutam

haereticam et hœreticum ipsum similiter, et postea cxiverunt de secta illa, et habuerunt

ipsam Guillelmam. Postea dictus B. Rotgerius exivit de terra et aufugit in Lombardiam, ut

dictum est.

550. Item contra petitionem Jordani de Sancto Felice, dixit se vidisse dictum Jordanum

j faiditum tempore comitis Montis Fortis, et Jordanum, patrem ejus, similiter. Vidit etiam

dictum Jordanum, filium, faiditum tempore vicecomitis Biterrensis.

551. Item contra petitionem Vincencii Riparia, de Monte Regali, dixit se vidisse B. de

Villa Travcrio et Guillelmum Bernardi, fratres, faiditos contra comilem Montis Fortis, qui

dictus Guillelmus Bernardi decessit in illo faidimento. Item dictus B., facta pace cum diclo

K comité, fuit postea contra dictum comitem, quando Alanus", miles dicti comitis, exivit

de Monte Reguali vulneratus. Item dixit se vidisse quod dictus B. de Villa Traverio tenuit in

domo sua haereticos usque ad obitum, et post obitiun dicti B. venerunt dicti haeretici ad

ilcaire.
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domuiii Cotilli, ubi diu manserunl. Item dixit quod dictus B. dimisit equum suum haereticis; a

tamen ipse testis non fuit prœsens, quando dimisit ipsum eis, nec quando fuit hœreticatus;

tamen bene vidit quod dicti hœretici habuerunt dictum equmii et vendiderunt ipsum. Item

dixit se vidisse Gallardum de Rebentino etP. Raimundi, fratres, habentes et tenentes terram

dictam quse fuerat B. de Villa Traverio et Guillelmi Bernard! , fratris ejus , usque ad guerram

vicecomitis, in qua guerra dicti Gallardus et frater ejus P. Ramimdi fuerunt faiditi et re- b

manserunt extra pacem. Item dixit se vidisse G. Beatricem, avum maternum dicti Vincentii,

etBernardam, matrem ejusdem Vincentii, hœreticos, et hœretici decesserunt. Item dictus

Vincentius fuit faiditus in guerra vicecomitis, sed fuit in pace cum bominibus Mentis

Regalis.

Fol. 44. 552. Item' contra petitionem heredum Guillelmi Durandi et Raimundi de Malespina, c

B. Raimundi, de Valle, G. Fabri, de Villari Longo, obicitur se vidisse Jordanum de Cabarelo

et Petrum Rotgerium, fratres, et Orbriam, malrem eorum, faiditos in guerra vicecomitis

contra dominum regem, capiendo bona quae primo ante guerram amiserant et propria auc-

toritate usurpando. Item dixit quod dicti fratres liabent terram apud Lauranum'^ ex parte

patiis et tenent bodie. Tamen nescit valorem reddiliuim. D

553. Item' contra petitionem Bernardi de Duro Forti et Rotgerii de DuroForti, dixit

se vidisse Sicardum et Petrum de Insida, fratres, faiditos tempore comilis Montis Fortis.

Item vidit in guerra dicti comitis Montis Fortis Maïu-inum Picarella faiditum. Item dixit se

vidisse P. Rotgerii Picarella et Jordanum faiditos de omnibus guerris contra dominum regem

et contra comitem Montis Fortis. E

554. Item* contra petitionem Girmons, fdiae quondam Uzalguerii de Aqua Viva, dixit

se vidisse dictum Uzalgerium faiditum tempore comitis Montis Fortis et in guerra viceco-

, mitis, et decessit faiditus, et Saurina, mater dictœ Girmons, dum erat faidita decessit, scilicet

post mortem mariti post guerram vicecomitis. Item dixit quod Petrus de Tribus Malis, avus

dtctœ Girmuns, decessit faiditus tempore comitis Montis Fortis. F

555. Item^ contra petitionem Comdors de Cavanaco, de Carcassona, dixit se vidisse

Ermengaudum de Barbairano et Raimundum Ermengaudum, de Barbairano, et Arnaudum
Guillelmi, fratres dictœ Comdors, faiditos tempore tolo comitis Montis Forlis et exhere-

datos, et postea tempore domini régis, et postea in guerra vicecomitis, et semper ex quo

comes venit fuerunt exbcredati, et Arnaudus Guillelmi et Ermengaudus mortui sunt faiditi 6

et exheredati, et Raimundus Ermengaudi adbuc vivit exheredalus.

556. Item'' contra petitionem Arnaudi Dava, de Carcassona, dixit se vidisse Ermengaudiun

de Cavanaco faiditum tempore guerra; vicecomitis et domini régis primo, et similiter vidit

ipsum faiditum tempore comitis Montis Fortis.

557. Item contra petitionem Floris, fdiae quondam G. Martelli , de Brugairolis'' quondam, h
dixit se vidisse dictum G. Martelli faiditum in guerra vicecomitis et ante in guerra de Limoso
contra dominum regem. Item dixit se vidisse Mathœum, maritum dictac Flor[i]s, faiditum